АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018 № 804

О продлении действия муниципальной программы «Развитие образования
городского округа Стрежевой на 2016-2020 годы» и внесении изменений в

постановление Администрации городского округа Стрежевой от 29.12.2015 № 967

В соответствии с пунктом 5.2 раздела 5 постановления Администрации

городского округа Стрежевой от 08.08.2014 № 620 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и
реализации на территории городского округа Стрежевой», в целях подготовки
проекта местного бюджета городского округа Стрежевой на очередной
финансовый 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на 2021 год действие муниципальной программы «Развитие
образования городского округа Стрежевой на 2016-2020 годы».

2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2015 № 967 (в редакции от 13.09.2018 № 673) «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования городского округа Стрежевой
на 2016-2020 годы»:

2.1. наименование постановления изложить в редакции: «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования городского округа Стрежевой»;

2.2. пункт 1 постановления изложить в редакции:
          «1.  Утвердить муниципальную программу «Развитие образования
городского округа Стрежевой» согласно приложению к настоящему
постановлению.».

3. Управлению образования Администрации городского округа Стрежевой
(Довгань А.М.) произвести корректировку муниципальной программы в срок
до 27.12.2018.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                        В.М. Харахорин

	Мэр городского округа                                                                        В.М. Харахорин